COPA D'ANDORRA DE NATACIO SINCRONITZADA
TROFEU ALS CLUBS

FIGURES
ALEVI 2006_10
Lea Buherne

ALEVI 2006_10
Jasmine Serrano
Zoe Palau

Aila Burgos

Ada Aran

ALEVI 2005
Martina Tonino
Maria Cruz
Marta Lépez

INFANTIL
Ainhoa Lépez
Julia Camardons
Aroa Lopez
Alba Garcia

Laia Hdez

ABS
Adei Bazan
Laia Pifarré

2016/17

4 fig.
2006

2 fig.
2008
2008
2008
2007

2005
2005
2005

2003
2003
2003
2003
2003

21
21

LLIGA BASE SINCRO 1

Jasmine Serrano 2008 21
Zoe Palau 2008 16
Ndria Pujol 2008 8
Neu Paris 2008 6

51
Ada Aran 2007 14
Clara Vila 2007 9

23
Lea Buherne 2006 21
Esther Brid 2006 16
Laura Rodrigues 2006 14
Blau Vidal 2006 13

64
Marta Lépez 2005 21
Martina Tonino 2005 14
Maria Cruz 2005 12
Lola de Oliveira 2005 5

52
Naiara Antunes B 21

21

Federacio Andorrana de Natacio

2016/17

CLUB NATACIO SINCRONITZADA SERRADELLS

LLIGA BASE SINCRO 2

RUTINES
Equip A
Equip B
Equip C

32
22
20
74

CAMPIONAT D'HIVERN

FIGURES ALEVI
Marta Lépez
Maria Cruz

Lea Buherne
Martina Tonino

FIGURES INFANTIL
Ainhoa Lépez
Julia Camardons
Aroa Lépez

Alba Garcia

FIGURES ABS
Laia Pifarré

RUTINES
El llibre de la Selva
Grease

FEDERACIO ANDORRANA DE NATACIO
C/Narciso Yepes s/n Centre de Tecnificacié d'Ordino AD300 ORDINO T890371 fan@fan.ad

2005
2005
2006
2005

2003
2003
2003
2003

2001

21
16
13
12
62

21
16
14
13
64

21
21

49
49
98

CAMPIONAT D'ESTIU
FIGURES ALEVI
Martina Tonino

Marta lépez

FIGURES INFANTIL
Alba Garcia

Aroa Lépez

Julia Camardons
Laia Hernandez

FIGURES ABS
Laia Pifarré

RUTINES

SOLOS

Marta Lépez
Julia Camardons
Ainhoa Lépez
DUETS
Lépez_Tonino
Lépez_Lopez
Herndndez_Camardons
EQUIPS

Alevi

Infantil
COMBOS

Alevi

Infantil

2005
2005

2003
2003
2003
2003

2001

21
16
37

21
16
14
13
64

16
25
16

49
49
32

49
49

49
49
383

05/06/2017

TotAL [EEES]



